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									Den här sidan har inte korrekturlästs



Protokoll fört vid förhör med_studerande, ENGSTRÖM, PIA Britt Inger, 610821-Boende John Erissonsgatan 7, 112 22 Stockholm, tfn 08-54 53 59. Studerar vid Stockholms Universitet. Förhöret hållet i polisens civila tjänstefordon, utanför biografen Grand på Sveavägen i Stockholm den 22 september 1988 med början klockan 13.05. Förhörsledare: krinsp Per Gustavsson. Förhörsvittne: ej tillgängligt. Inga övriga närvarande. Bandupptagning.

Pia informeras om att hon skall höras, angående sina iakttagelser på kvällen den 28 februari 1986.

Pia berättar att hon tidigare under kvällen besökt biografen Grand och efter filmföreställningens slut, så skildes hon ifrån sina kamrater utanför biografen. Dessa gick åt annat håll medan Pia vandrade Sveavägen söderut, för att längre upp på gatan ta buss 52 åt Fridhemsplan. På platsen anvisar nu Pia busshållplatsen, som visar sig vara belägen på Sveavägen 41, alldeles mitt för bokhandeln. Hon säger att bussen skulle avgå 23.28. Han var ganska tidigt ute, men bestämde sig för att invänta bussen. Under det att hon står och väntar på bussen, så ser hon Lisbet och Olof Palme, precis runda hörnet vid bokhandeln. Hon får uppfattningen att de har stått och tittat i skyltfönstret, som vetter åt Kamakargatan. Palmes kommer precis runt hörnet och det ser ut som om de ska promenara Sveavägen norrut. Utanför fönstren till bokhandeln, träffar paret Palme två yngre personer. Det är en kille och en tjej. Pia har senare förstått att det var hårten Palme och hans flickvän som kom. De fyra santalade ett par minuter, varefter makarna Palme vänder på klacken och promenerar Sveavägen söderut. Hon ser att Mårten och hans flickvän går Sveavägen norrut.
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Hämtad från "https://wpu.nu/index.php?title=Sida:Pol-1988-09-22_1305_L261-00-F_Pia_Engström_vid_busskuren.pdf/1&oldid=384850"
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